平成 30 年９月３日

各 位

 会 社 名 焼津水産化学工業株式会社

 代 表 者 名 代表取締役社長 山田 潤

 コード番号 2812（東証１部）

 問 合 せ 先 総務・人事部長 勝見 亮介

 Ｔ Ｅ Ｌ 054-202-6030

組織変更および人事異動に関するお知らせ

平成 30 年９月３日開催の取締役会において、以下のとおり、組織変更ならびに役員および社員の人事異

動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 30年 10月１日付）

  海外事業への注力、生産体制の効率化を目的に、社内組織の一部を以下のとおり変更する。

(1)「海外事業本部」を新設する。

(2)「購買部」を営業本部内から生産本部内に移設する。

営業統括部

海外事業本部

製造部生産本部

取
締
役
会

監
査
等
委
員
会

株
主
総
会

社
長

リ

ス

ク

・

コ

ン

プ

ラ

イ

ア

ン

ス

委

員

会

経営統括本部

開発本部

営業本部

生産管理部

総務・人事部

経理部

研究開発部

業務特販部

西日本営業部

内
部
監
査
室

購買部

東日本営業部

品質保証部

経営企画部

品質保証本部

２.取締役の異動（異動日：平成 30年 10月１日）

氏 名 新 職 名 旧 職 名

山田
や ま だ

 潤
じゅん

 代表取締役社長
代表取締役社長

開発本部長

田中
た な か

 勝弘
かつひろ

取締役執行役員

海外事業本部長

取締役執行役員

営業本部長

内山
うちやま

 毅彦
たけひこ

取締役執行役員

開発本部長

取締役執行役員

経営統括本部長 兼 経営企画部長

山下
やました

 敦
あつし

取締役執行役員

経営統括本部長 兼 経営企画部長

取締役執行役員

営業副本部長 兼 業務改革特命担当

３.子会社役員の異動（異動日：平成 30年 10月１日）

氏 名 新 職 名 旧 職 名

内山
うちやま

 毅彦
たけひこ

 UMIウェルネス株式会社 取締役
マルミフーズ株式会社 監査役 兼

UMIウェルネス株式会社 監査役

山下
やました

 敦
あつし

マルミフーズ株式会社 監査役 兼

UMIウェルネス株式会社 監査役
UMIウェルネス株式会社 取締役

※内山毅彦氏は、取締役執行役員 開発本部長、山下敦氏は、取締役執行役員 経営統括本部長 兼 経営企画

部長であります。

４.取締役を兼務しない執行役員の異動（異動日：平成 30年 10月１日）

氏 名 新 職 名 旧 職 名

友田
と も だ

 行道
ゆきみち

執行役員

生産本部長 兼 生産管理部長

執行役員

生産本部長 兼 製造部長

多々良
た た ら

 勝広
かつひろ

執行役員

営業本部長 兼 東日本営業部長

執行役員

営業本部 東日本営業部長

５. 社員の異動（異動日：平成 30年 10月１日）

氏 名 新 職 名 旧 職 名

渡仲
と な か

 匡明
まさあき

 生産本部 購買部長 営業本部 購買部長

村上
むらかみ

 直樹
な お き

 生産本部 製造部長 生産本部 製造部 大東工場長

赤堀
あかほり

 雄介
ゆうすけ

 営業本部 営業統括部長 営業本部 東日本営業部 東京営業第 1 ｸﾞﾙｰﾌﾟ長

以 上